

【会社の収支予算の明細】

協定名: 都道首都高速1号線等に関する協定

【単位: 百万円(消費税込み)】

	新たな資産形成に係らない部分			新たな資産形成に係る部分											
	収入	支出	収支差	収入		支出					債務				
	料金収入	計画管理費	貸付料支払い	有利子借入金	無利子借入金等	新設・改築費等	修繕費等	更新費等	災害復旧費	債務残高(期首)	機構への引き渡し債務				
											有利子借入金		社会資本借入金	無利子借入金	
特定更新等工事に係る債務		その他の債務													
平成18年度	267,398	59,540	204,136	57,700	72,676	116,991	9,976	0	0	253,251	27,563	0	27,563	0	2,775
平成19年度	268,576	65,169	203,138	68,900	61,284	126,274	8,425	0	0	353,289	79,466	0	79,466	80,861	30,258
平成20年度	258,876	64,827	192,576	90,500	28,416	104,937	9,033	0	0	292,888	39,415	0	39,415	0	6,337
平成21年度	253,132	63,692	188,136	109,200	32,920	133,036	9,078	0	0	366,052	161,445	0	161,445	73,559	25,311
平成22年度	255,900	66,080	189,399	54,610	33,908	79,709	9,358	0	48	247,857	26,778	0	26,778	0	22,968
平成23年度	263,261	62,910	197,997	55,057	42,984	80,699	14,238	0	1,229	286,629	12,938	0	12,938	0	1,955
平成24年度	268,517	64,076	201,545	80,057	39,684	107,910	17,344	0	73	369,777	121,920	0	121,920	0	31,986
平成25年度	267,165	66,897	203,369	95,048	34,112	82,005	27,423	0	0	335,612	24,331	0	24,331	0	892
平成26年度	270,932	66,596	203,950	145,044	25,282	135,881	40,822	2,695	0	439,549	210,309	0	210,309	0	84,445
平成27年度	275,977	72,316	198,838	100,015	26,200	64,796	31,583	14,192	0	315,121	36,125	1,924	34,201	0	0
平成28年度	291,021	87,065	203,748	179,008	35,218	159,002	28,665	23,595	0	405,212	261,337	12,001	249,336	0	130,943
平成29年度	291,741	92,155	202,775	135,000	21,718	74,038	31,094	55,621	0	227,158	137,235	50,943	86,292	0	18,373
平成30年度	290,166	80,309	209,259	115,000	11,114	44,100	37,424	35,093	0	228,268	78,565	13,608	64,957	0	2,295
令和元年度	290,185	82,821	207,364	217,772	16,962	77,937	70,556	127,818	7,277	273,523	300,110	112,599	187,511	0	25,767
令和2年度	295,103	84,589	210,514	113,856	824	13,240	40,198	61,242	0	182,379	195,854	73,051	122,803	0	41,078
令和3年度	302,168	77,440	224,728	118,060	1,042	4,083	30,245	84,774	0	60,127	56,465	25,044	31,421	0	613
令和4年度	309,434	77,770	231,664	103,712	974	3,830	22,072	78,784	0	122,151	38,007	15,935	22,072	0	0
令和5年度	314,724	77,257	237,467	100,100	2,584	9,372	22,319	70,993	0	188,830	70,020	47,701	22,319	0	0
令和6年度	317,317	76,936	240,381	94,649	2,888	10,413	22,474	64,650	0	221,494	38,408	15,934	22,474	0	0
令和7年度	319,708	76,740	242,968	76,921	3,158	11,559	21,237	47,283	0	280,623	21,237	0	21,237	0	0
令和8年度	342,359	75,925	266,434	88,674	3,845	19,127	21,303	52,089	0	339,465	134,179	72,148	62,031	0	13,155
令和9年度	345,095	76,854	268,241	71,241	65	953	21,644	48,709	0	284,650	117,794	90,352	27,442	0	1,864
令和10年度	345,651	76,684	268,967	72,427	0	0	21,755	50,672	0	236,298	308,725	286,970	21,755	0	0
令和11年度	346,229	76,160	270,069	22,024	0	0	22,024	0	0	0	22,024	0	22,024	0	0
令和12年度	345,865	75,481	270,384	22,080	0	0	22,080	0	0	0	22,080	0	22,080	0	0
令和13年度	344,376	75,228	269,148	22,151	0	0	22,151	0	0	0	22,151	0	22,151	0	0
令和14年度	341,037	74,704	266,333	23,293	0	0	23,293	0	0	0	23,293	0	23,293	0	0
令和15年度	338,668	74,296	264,372	23,453	0	0	23,453	0	0	0	23,453	0	23,453	0	0
令和16年度	336,300	74,219	262,081	22,397	0	0	22,397	0	0	0	22,397	0	22,397	0	0
令和17年度	334,846	74,170	260,676	22,442	0	0	22,442	0	0	0	22,442	0	22,442	0	0
令和18年度	331,593	74,136	257,457	22,446	0	0	22,446	0	0	0	22,446	0	22,446	0	0
令和19年度	328,951	73,949	255,002	23,401	0	0	23,401	0	0	0	23,401	0	23,401	0	0
令和20年度	326,309	73,702	252,607	23,412	0	0	23,412	0	0	0	23,412	0	23,412	0	0
令和21年度	324,585	73,341	251,244	23,926	0	0	23,926	0	0	0	23,926	0	23,926	0	0
令和22年度	321,117	73,237	247,880	23,926	0	0	23,926	0	0	0	23,926	0	23,926	0	0
令和23年度	318,536	72,973	245,563	23,926	0	0	23,926	0	0	0	23,926	0	23,926	0	0
令和24年度	315,985	72,709	243,276	23,926	0	0	23,926	0	0	0	23,926	0	23,926	0	0
令和25年度	314,323	72,370	241,953	23,927	0	0	23,927	0	0	0	23,927	0	23,927	0	0
令和26年度	310,944	72,017	238,927	23,927	0	0	23,927	0	0	0	23,927	0	23,927	0	0
令和27年度	308,454	71,695	236,759	23,927	0	0	23,927	0	0	0	23,927	0	23,927	0	0
令和28年度	305,995	71,262	234,733	23,927	0	0	23,927	0	0	0	23,927	0	23,927	0	0
令和29年度	304,397	71,035	233,362	23,927	0	0	23,927	0	0	0	23,927	0	23,927	0	0
令和30年度	301,136	70,979	230,157	23,927	0	0	23,927	0	0	0	23,927	0	23,927	0	0
令和31年度	298,707	70,833	227,874	23,927	0	0	23,927	0	0	0	23,927	0	23,927	0	0
令和32年度	296,338	70,706	225,632	27,568	0	0	27,568	0	0	0	27,568	0	27,568	0	0
令和33年度	294,745	70,392	224,353	28,219	0	0	28,219	0	0	0	28,219	0	28,219	0	0
令和34年度	291,601	70,693	220,908	31,261	0	0	31,261	0	0	0	31,261	0	31,261	0	0
令和35年度	289,263	70,966	218,297	27,218	0	0	27,218	0	0	0	27,218	0	27,218	0	0
令和36年度	286,955	71,320	215,635	27,218	0	0	27,218	0	0	0	27,218	0	27,218	0	0
令和37年度	285,427	71,587	213,840	27,218	0	0	27,218	0	0	0	27,218	0	27,218	0	0
令和38年度	282,370	71,859	210,511	27,218	0	0	27,218	0	0	0	27,218	0	27,218	0	0
令和39年度	280,123	71,725	208,398	29,219	0	0	29,219	0	0	0	29,219	0	29,219	0	0
令和40年度	277,876	71,485	206,391	28,219	0	0	28,219	0	0	0	28,219	0	28,219	0	0
令和41年度	276,415	71,179	205,236	27,218	0	0	27,218	0	0	0	27,218	0	27,218	0	0
令和42年度	273,443	70,899	202,544	27,218	0	0	27,218	0	0	0	27,218	0	27,218	0	0
令和43年度	271,256	70,608	200,648	27,218	0	0	27,218	0	0	0	27,218	0	27,218	0	0
令和44年度	269,100	70,453	198,647	27,218	0	0	27,218	0	0	0	27,218	0	27,218	0	0
令和45年度	267,676	70,464	197,212	27,218	0	0	27,218	0	0	0	27,218	0	27,218	0	0
令和46年度	264,819	70,231	194,588	29,219	0	0	29,219	0	0	0	29,219	0	29,219	0	0
令和47年度	131,706	50,390	81,316	14,648	0	0	14,648	0	0	0	14,648	0	14,648	0	0
計	17,841,872	4,348,101	13,481,607	3,266,158	497,858	1,459,892	1,491,873	8,182,210	8,627	3,421,833	818,210	2,603,623	154,420	441,015	

(注1) 新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。

(注2) 平成18年度から平成30年度までは実績値を記載している。

(注3) 端数処理の関係上、計が合わないことがある。